
Zápis z jednání školské rady ZŠ a MŠ Na Beránku v Praze 12 dne 13. 5. 2013 
 
 

1. Na začátku setkání seznámil pan ředitel PaedDr.V. Cícha s výsledky dodatečných 
voleb do ŠR a tím začala fungovat ŠR v novém složení. 

2. Poté jednání vedl stávající pan předseda PhDr. O. Neumajer, Ph D. Rada se sešla 
v počtu 5 členů. Nezúčastnil se pan Mgr. M. Hammer. 

3. Rada schválila program jednání. 
4. Nejprve byl zvolen předsedou jednohlasně pan PhDr. O. Neumajer, Ph.D. 
5. Poté se ŠR seznámila se současnými problémy, které škola řeší.  
6. Ing. Kasa se zajímal o situaci ve škole, pokud se jedná o sociálně patologické jevy. 
7. Školská rada byla informována o projektu Zahrada. 
8. Poté ředitel školy seznámil ŠR s akcí Otvírání studánek, která proběhla 13.5. 

dopoledne. Také seznámil ŠR s termínem akademie, která proběhne 13.6.  při 
příležitosti 25. výročí otevření školy. 

9. V posledním bodě programu ŠR prodiskutovala instalaci stojanů na kola před 
vchodem do školy. 

 
zapsala PaedDr. Miroslava Veselíková 


